

Torre del Greco (NA)



C.M : NAICSDF00A

C.F.: 95170530638

C.U.: UF0XLL

e-mail: naic8df00a@istruzione.it - naic8df00a@pec.istruzione.it - www.icfalconescaudatorredelgreco.edu.it

Dirigenza Scolastica ed Uffici Amministrativi: sede via Cupa Campanariello, n. 5 - 80059 Torre del Greco (NA) Sedi di plesso: "G. CONTE" - "G. ORSI" - "G.B. SCARAMELLA" - "R. SCAUDA"

> Alla cortese attenzione dei Rappresentanti di classe della Scuola Primaria Plesso "G. Orsi"

Pinto Alessandra I Unica Alunno: Ascione Michele Pontillo Rosaria II Unica Alunna: Catullo Vincenzo Cirillo Anna III Unica Alunna: De Simone Angela Donnarumma Concetta IV Unica Alunna: Angileri Calandrino Giulia. Ascione Colomba V Unica Alunna: Cozzolino Aurora

PROT. N.7951 / II-2 del 03.11.22

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO DI INTERCLASSE

Si comunica ai genitori in indirizzo che giovedì 10 novembre, in MEET, mediante invio di link sui gruppi dei genitori rappresentanti dei Plessi di appartenenza, dalle ore 16.00 alle 17.30 si riuniranno i Consigli di Interclasse per la discussione dei seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. Insediamento Consigli di Interclasse.
- 2. Progetti curriculari ed extracurriculari: comunicazioni
- 3. Varie ed eventuali.

I Consigli saranno presieduti dal Dirigente Scolastico.

Si confida nella partecipazione di tutti i componenti e si ringrazia per la consueta collaborazione

F.S. Area 1 Ins. Emilia Gallo

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Josè Abilitato Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3 comma 2 D. Leg. 39/93